Republica de Colombia

Rectoria

Universidad

. Industrial de
_ Santander

RESOLUCION N° | 535 DE 2023
Octubre |7

Por la cual se asignan auxiliaturas estudiantiles

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER,
en uso de las atribuciones legales y reglamentarias que le confiere el articulo 31 del Estatuto General de la
Universidad Industrial de Santander, y la Resolucién n.° 2527 de 2014 y

CONSIDERANDO:

a. Que por Acuerdo del Consejo Superior n.° 020 del 13 de junio de 2014 se reglamentaron las auxiliaturas
docentes, de investigacion, de extensién y administrativas de la Universidad.

Que las auxiliaturas de que trata el Acuerdo mencionado en el considerando anterior, no establecen vinculo

laboral entre el estudiante y la Universidad, sélo constituyen un reconocimiento a su desempefio académico.

auxiliaturas estudiantiles.

Que cumpliendo la reglamentacién del caso, algunos ordenadores del gasto han solicitado la asignacién de

Que se ha verificado en el sistema de informacién dispuesto por la Universidad para apoyar el procedimiento

de asignacién de auxiliaturas estudiantiles, que los estudiantes cumplen con los requisitos que establece la
normatividad vigente.

En mérito de lo anterior,

RESUELVE:

ARTICULO I°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles de pregrado
relacionadas a continuacion:

N s°"§i‘”" Cédigo Nombre Tipo Periodo Unidad Ug;‘;d Rubro N};’x;e ‘Tli't‘;'

1 | 395480 | 2142708 |JESSICA PACLA SUAREZ SANTAMARIA &%’g@%&%ﬁw 0Ct23/2023 - novi3012023 mg%gfc?;‘ y 3808 | 84101006 ::;iiiares 550,000
2 | 395350 | 2165624 |LESLY MARCELA SANCHEZ GOMEZ ﬁgmﬁl\s:mwo 00Y/17/2023 - 0ct31/2023 gg’g_‘gﬁggws 9669 | 52203010 :;’;‘J‘g'aa'ﬁ;es 580.000
3 | 395386 | 2170257 |GABRIELA PRADA MONSALVE ﬁg)nj;‘fl\s%mmvo GY17/2023 - dic/0T/2023 E::SSC'AT%@%?‘;I%NE 9398 | 52203011 :::::;?ari;es 1.160.000
4 | 395463 | 2172005 |JAVIER ANDRES CARRILLO INFANTE :g)x\jwsimﬂvo 00Y23/2023 - dic/07/2023 gggggmgsos DE 1 g7 | satot008 '::;mares 1.160.000
5 | 395461 | 2172020 |KEVIN SANTIAGO GUTIERREZ MENDEZ mﬁg%@o:\: OCY23/2023 - dic/07/2023 gggggmf’sos P51 soar | set01008 |7 | 1.160.000
6 | 395358 | 2180817 [NICOLAS MAURICIO TRUJILLO GARCIA 23’;&%11\/0 0ct17/2023 - dic/07/2023 gg’éﬂgﬁgﬁws 3170 | 8410100 '::;mares 1.160.000
7 | 395474 | 2180846 |CARLOS ANDRES CORTES ZABALA m’gﬁ%&j@w 0012372023 - 0c31/2023 [DEECSON PR 3800 | 84101008 [V | 113,000
8 | 395450 | 2180882 [NICOLLE KATHERINE PINEDA ROJAS m’g’g@&R&N 00H23/2023 - dic/07/2023 fssgg%g‘c?;l v 3737 | 84101008 '::;mares 1.160.000
9 | 395485 | 2182424 [VALENTINA JACOME MEZA ﬁ,‘i’gﬁﬁﬁm 0cY23/2023 - nov/30/2023 %Eg%‘g;‘c?gw 3897 | 84101006 l/:::(mares 2184516
10 | 395486 | 2182430 |PAULA ANDREA SERRANO BANDERA m’g‘;‘%&i‘l‘m 232023 - novi30/2023 %Eg%‘g:‘c?& y 3897 | 84101006 i’::;mares 2184516
11| 395458 | 2182819 |DUVAN ESMITH NARANJO QUINTERO igﬁ:ﬁ?simﬂvo 06Y23/2023 - nov/03/2023 isecgmgf 7854 | 52203011 :::}'gl’:;es 638,000
12| 395350 | 2184632 [DANIELA FERNANDA SIMANCA HERRERA :gm?simﬂvo OCH17/2023 - 0ct31/2023 3%8&21'5&55 9669 | 52203010 :\::gfa’:;es 386,667
13| 395454 | 2191546 [LIIANA PATRICIA REYES CARVAJAL mﬁgfg@w 00Y23/2023 - dic/07/2023 mgﬁ'%’& y 3935 | 84101006 ;‘L’;ﬂiares 927.93%
14 | 395349 | 2192154 |[VALENTINA REYES HERNANDEZ ﬁgsmfs%wo 0Ct17/2023 - oct31/2023 S{Yéﬂgﬁggr\les 9669 | 52203010 ’e‘:;‘l‘;la;;es 1.082.667
15 | 395454 | 2201069 |LORENTH GERALDINE MANRIQUE CAICEDO m’g‘gg&@m 00t/23/2023 - dic/07/2023 :?\:VREE%‘(?EC?SNY 3935 | 84101006 :‘L’;mams 927.93%
16 395454 2201420 {ANDREA GYNELLA RIVERA AGUIRRE &L\J/QE?T&%‘I\ON oct/23/2023 - dic/07/2023 m‘égﬁg}:c?gr\l Y 3935 84101006 Kl\;;i[iares 1.160.000
17 | 395349 | 2202248 |KAROLL JHULIANA AGUILAR ANAVE ﬁg)hjmsimﬂvo 001772023 - 0ct31/2023 Sa’éﬂgﬂggms 9669 | 52203010 gsggf;;es 464,000
18 | 395484 | 2222286 |RAMSES ALEJANDRO HERNANDEZ RIOS &%ﬁggﬁ‘w 0ct23/2023 - novi13/12023 mig%g‘c?& y 3805 | 84101006 mmares 1.043.928

Fuente: S| Auxiliaturas

=




Republica de Colombia Universidad

, Industrial de
Rectoria Santander

RESOLUCION Ne | 535 pe 2023
Octubre 17

ARTICULO 2°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles del IPRED
relacionadas a continuacién:

- |Solicitud . N R Unidad Nombre Valor
N N° Codigo Nombre Tipo Periodo Unidad Paga Rubro Rubro Total
AUXILIAR . DIRECCION DE Auxiliares
1 | 395482 | 2206573 |STEFHANY ALEJANDRA PAUL CUADROS ADMINISTRATIVO 0Ct23/2023 - dic/07/2023 ADMISIONES Y 7056 | 52203010 estudianties 2.048.200
AUXLIAR N DIRECCION DE Auxiliares
2 | 395482 | 2217110 {KAREN XIOMARA BARON GONSALEZ ADMINISTRATIVO 0ct/23/2023 - dic/07/2023 ADMISIONES Y 7056 | 52203010 estudianties 2.048.200
Fuente: S| Auxiliaturas

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Expedida en Bucaramanga, a los diecisiete (17) dias de octubre de 2023.

’ /
Ho~ Tirmom Lpoa
LA SECRETARIA GENERAL, SOFIA PINZON DURAN




